

分标 **11** 耗材一览表

3、耗材

我方已详细列出投标产品所使用的耗材名称、型号、数量、市场价格、折扣率、折后价格、打印容量（页）、单页打印成本等内容。我方承诺一旦中标，将按照不高于本次中标价格向采购人提供耗材。



耗材名称	型号	数量	市场价格	折扣率	折后价格	打印容量（页）	成本（元）	单页打印成本（元）
国产粉盒	京呈TK-6128	1	100	80%	80	20000	0.004	0.007 元/页
国产鼓组件	京呈DK-6115	1	1125	80%	900	300000	0.003	

(2) 投标产品所使用（或可兼容使用）的耗材名称、型号、数量、市场价格、折扣率、折后价格、打印容量（页）、单页打印成本等内容

惠普HP LaSerJet MFP M72630dn A3 多功能一体机（复印机）可兼容使用耗材：								
序号	名称	型号	数量	市场价格 (元)	折扣率	折后价格（元）	打印容量（页）	单页打印成本 (元)
1	粉盒	碧彩 W1002YC	1	163	90%	146.7	35000	黑白单页成本： 0.007 元/页
2	硒鼓组件	壹言 W9006MC	1	320	90%	288	100000	

第七节 耗材名称、型号、数量等详细信息

一、耗材打印成本表

耗材名称	型号	数量	市场价格（元）	折扣率	折后价格（元）	打印容量（页）	单页打印成本
兼容碳粉 京昇 NPG-90 碳粉	京昇 NPG-90 碳粉	1 盒	199	35%	129.35	30000	0.004
兼容硒鼓 京昇 NPG-90 硒鼓	京昇 NPG-90 硒鼓	1 个	680	35%	510	120000	0.004

注：

- 1. 鼓粉一体产品须列明每个硒鼓可打印容量。（单位：页）
- 2. 鼓粉分离结构产品须列明每个硒鼓可打印容量和每个墨粉盒可打印容量。（单位：页）
- 3. 鼓粉一体产品或墨盒的耗材单页打印成本=单个硒鼓价格/单个硒鼓寿命（单位：元/页），鼓粉分离结构产品的耗材单页打印成本=（每个碳粉盒价格除以每个碳粉盒寿命后进行加和）+（单个硒鼓价格/单个硒鼓寿命）（单位：元/页）。

（8.6） 投标产品所使用（或可兼容使用）的耗材名称、型号、数量、市场价格、折扣率、折后价格、打印容量（页）、单页打印成本等内容

序号	名称	型号	数量	市场价格 (元)	折扣率	折后价格 (元)	打印容量 (页)	单页打印成本
1	巴川 TN-323H 粉 盒	TN-323H	1	141	85%	120	23000	0.0076 元/页
2	林歌 DR-312 硒 鼓	DR-312	1	317	85%	270	110000	

委托代理人签字： 梁永萍

投标人盖章： 广西富松电子科技有限公司

日 期： 2025年11月3日

8.5 并请详细列出投标产品所使用（或可兼容使用）的耗材名称、型号、数量、市场价格、折扣率、折后价格、打印容量（页）、单页打印成本等内容（表格详见投标文件格式附表）

所投专用耗材为鼓粉分离-多硒鼓：

序号	优惠内容（耗材名称）	型号	数量	市场价格（单价）	折扣率	折后价格	打印容量	单页打印成本
1	东芝 TOSHIBA 黑色硒鼓	OD-3028	1	1000.00	68.00%	680.00	100000 页	0.0068
2	东芝 TOSHIBA 黑色碳粉	PS-ZT3028C	1	699.00	82.98%	580.00	43900 页	0.0132

鼓粉分离结构产品的耗材单页打印成本=（每个碳粉盒价格除以每个碳粉盒寿命后进行加和）+（单个硒鼓价格/单个硒鼓寿命）（单位：元/页）。



耗材详细报价列表

分标：11

金额单位：人民币（元）

序号	耗材名称	规格型号	适用机型	数量	市场价格	折扣率	折后价格	打印容量 (页)	单张打印 成本
1	墨粉	BP-CT300	夏普 BP-M2851R	1 支	500	40%	200	16000	0.0125
2	鼓组件	MX-237CU	夏普 BP-M2851R	1 套	1200	40%	480	100000	0.0048
3	合计单张打印成本								0.0173

法定代表人或委托代理人（或签字）：

（盖章）：

投标人名称（盖章）：西海纳电子科技有限公司

日期：2025 年 11 月 03 日

3、投标人针对报价需要说明的其他文件和说明

乾理 QL2520
 黑白 A3 多功能一体机耗材/印量、价格、折扣率、打印成本明细表

序号	品牌型号	产品编码	产品名称	数量单位	打印容量 (页) A4 5%覆盖率	市场价 (元)	折扣价 (元) 折扣 率 70%	单页打印成 本 (元)	综合单页 打印成本 (元)
1	乾理 QL2520 黑白 A3 多 功能一体 机	FHM0140 1	乾理 碳粉盒 QL 2520 型	1 个	24000	380	265	0.0110	0.020
2		DODL222 0	乾理 鼓组件 QL 2520 型	1 个	120000	1615	1,130	0.0094	

投标人承诺：我公司一旦中标，将按照不高于本次中标价格向采购人提供耗材。

法定代表人或委托代理人签字（或盖章）：

投标人盖章：



[Handwritten Signature]

日期：2025 年 11 月 3 日

分标 **12** 耗材一览表

（五）投标产品使用成本

（1）计算依据

根据招标文件要求：

鼓粉一体产品或墨盒的耗材单页打印成本=单个硒鼓价格 / 单个硒鼓寿命（单位：元/页）；

鼓粉分离结构产品的耗材单页打印成本=（每个碳粉盒价格除以每个碳粉盒寿命后进行加和）+（单个硒鼓价格/单个硒鼓寿命）（单位：元/页）。

（2）具体计算过程

名称	型号	数量	市场价格	折扣率	折后价格	打印容量 （页）	单页打印 成本
京呈兼容粉盒	M C2001 大容量黑色粉盒	1 个	113	15%	96.5	20000	0.005
京呈兼容粉盒	M C2001 大容量红色粉盒	1 个	113	15%	96.5	15000	0.006
京呈兼容粉盒	M C2001 大容量黄色粉盒	1 个	113	15%	96.5	15000	0.006
京呈兼容粉盒	M C2001 大容量青色粉盒	1 个	113	15%	96.5	15000	0.006
京呈兼容硒鼓	M C2001 黑色成像硒鼓	1 个	1314	25%	985.5	80000	0.012
京呈兼容硒鼓	M C2001 红色成像硒鼓	1 个	1314	25%	985.5	80000	0.012
京呈兼容	M C2001 黄色	1 个	1314	25%	985.5	80000	0.012

容硒鼓	成像硒鼓						
京呈兼 容硒鼓	M C2001 青色 成像硒鼓	1 个	1314	25%	985.5	80000	0.012

8.5 并请详细列出投标产品所使用（或可兼容使用）的耗材名称、型号、数量、市场价格、折扣率、折后价格、打印容量（页）、单页打印成本等内容（表格详见投标文件格式附表）

所投专用耗材为鼓粉分离-多硒鼓：

序号	优惠内容（耗材名称）	型号	数量	市场价格（单价）	折扣率	折后价格	打印容量	单页打印成本
1	东芝 TOSHIBA 黑色硒鼓	OD-FC30N	1	1099	77.34%	850	84000 页	0.010
2	东芝 TOSHIBA 红色硒鼓	OD-FC30N	1	1099	77.34%	850	84000 页	0.010
3	东芝 TOSHIBA 黄色硒鼓	OD-FC30N	1	1099	77.34%	850	84000 页	0.010
4	东芝 TOSHIBA 青色硒鼓	OD-FC30N	1	1099	77.34%	850	84000 页	0.010
5	东芝 TOSHIBA 黑色碳粉	PS-ZTFC425CK	1	760	78.95%	600	39800 页	0.015
6	东芝 TOSHIBA 红色碳粉	PS-ZTFC425CM	1	970	78.95%	850	38000 页	0.022
7	东芝 TOSHIBA 黄色碳粉	PS-ZTFC425CY	1	970	78.95%	850	38000 页	0.022
8	东芝 TOSHIBA 青色碳粉	PS-ZTFC425CC	1	970	78.95%	850	38000 页	0.022

鼓粉分离结构产品的耗材单页打印成本=（每个碳粉盒价格除以每个碳粉盒寿命后进行加和）+（单个硒鼓价格/单个硒鼓寿命）（单位：元/页）。



3、投标人针对报价需要说明的其他文件和说明

乾理 QLC2510
 彩色 A3 多功能一体机耗材/印量、价格、折扣率、打印成本明细表

序号	品牌型号	产品编码	产品名称	数量单位	打印容量 (页) A45% 覆盖率	市场价 (元)	折扣价 (元) 折扣 率 70%	单页打印 成本 (元)	综合单页 打印成本 (元)
1	乾理 QLC2510 彩色 A3 多 功能一体 机	FHM04401	乾理 黑色墨粉盒 QL C2510 型	1 个	18000	550	380	0.0211	黑色 0.034
2		FHM04301	乾理 黄色墨粉盒 QL C2510H 型	1 个	15000	890	620	0.0413	彩色 0.203
3		FHM04201	乾理 红色墨粉盒 QL C2510H 型	1 个	15000	890	620	0.0413	
4		FHM04101	乾理 蓝色墨粉盒 QL C2510H 型	1 个	15000	890	620	0.0413	
5		DOBK2245	乾理 鼓组件(黑) QLC2510 型	1 个	60000	1100	760	0.0127	
6		DOBK2246	乾理 鼓组件(红) QLC2510 型	1 个	50000	1100	755	0.0151	
7		DOBK2247	乾理 鼓组件(黄) QLC2510 型	1 个	50000	1100	755	0.0151	
8		DOBK2248	乾理 鼓组件(蓝) QLC2510 型	1 个	50000	1100	755	0.0195	

投标人承诺：我公司一旦中标，将按照不高于本次中标价格向采购人提供耗材。

法定代表人或委托代理人签字（或盖章）：

投标人盖章



张永平

日期：2025 年 11 月 3 日

第七节 耗材名称、型号、数量等详细信息

一、耗材打印成本表

耗材名称	型号	数量	市场价格（元）	折扣率	折后价格（元）	打印容量（页）	单页打印成本
兼容碳粉 京昇 NPG-88BK 黑色墨粉	京昇 NPG-88BK 黑色墨粉	1 盒	175	25%	131.25	38000	0.003
兼容碳粉 京昇 NPG-88C 青色墨粉	京昇 NPG-88C 青色墨粉	1 盒	205	15%	174.25	22000	0.008
兼容碳粉 京昇 NPG-88M 红色墨碳粉	京昇 NPG-88M 红色墨粉	1 盒	205	15%	174.25	22000	0.008
兼容碳粉 京昇 NPG-88Y 黄色墨碳粉	京昇 NPG-88Y 黄色墨粉	1 盒	205	15%	174.25	22000	0.008

兼容硒鼓 京昇 NPG-67 黑色硒鼓	京昇 NPG-67 黑色硒鼓	1 个	228	20%	182.4	100000	0.002
兼容硒鼓 京昇 NPG-67 红色硒鼓	京昇 NPG-67 红色硒鼓	1 个	228	20%	182.4	100000	0.002
兼容硒鼓 京昇 NPG-67 黄色硒鼓	京昇 NPG-67 黄色硒鼓	1 个	228	20%	182.4	100000	0.002
兼容硒鼓 京昇 NPG-67 青色硒鼓	京昇 NPG-67 青色硒鼓	1 个	228	20%	182.4	100000	0.002

注：

- 1. 鼓粉一体产品须列明每个硒鼓可打印容量。（单位：页）
- 2. 鼓粉分离结构产品须列明每个硒鼓可打印容量和每个墨粉盒可打印容量。（单位：页）
- 3. 鼓粉一体产品或墨盒的耗材单页打印成本=单个硒鼓价格/单个硒鼓寿命（单位：元/页），鼓粉分离结构产

品的耗材单页打印成本=（每个碳粉盒价格除以每个碳粉盒寿命后进行加和）+（单个硒鼓价格/单个硒鼓寿命）（单位：元/页）。

耗材详细报价列表

分标：12

金额单位：人民币（元）

序号	耗材名称	规格型号	适用机型	数量	市场价格	折扣率	折后价格	打印容量 (页)	单张打印 成本
1	黑色墨粉	BP-CT70BB	夏普 BP-C2623R	1 支	1000	45%	450	20000	0.0225
2	青色墨粉	BP-CT70CB	夏普 BP-C2623R	1 支	1300	40%	520	12000	0.0433
3	红色墨粉	BP-CT70MB	夏普 BP-C2623R	1 支	1300	40%	520	12000	0.0433
4	黄色墨粉	BP-CT70YB	夏普 BP-C2623R	1 支	1300	40%	520	12000	0.0433
5	黑色鼓组件	BP-DU70SA	夏普 BP-C2623R	1 套	1600	60%	960	195000	0.0049
6	青色鼓组件	BP-DU70SA	夏普 BP-C2623R	1 套	1600	60%	960	130000	0.0074
7	红色鼓组件	BP-DU70SA	夏普 BP-C2623R	1 套	1600	60%	960	130000	0.0074
8	黄色鼓组件	BP-DU70SA	夏普 BP-C2623R	1 套	1600	60%	960	130000	0.0074
9	合计单张打印成本								0.1795

西海纳电子科技有限公司

法定代表人或委托代理人签字(或签章)

西海纳电子科技有限公司

4501030383621

西海纳电子科技有限公司

日期：2025 年 11 月 03 日

(2) 投标产品所使用（或可兼容使用）的耗材名称、型号、数量、市场价格、折扣率、折后价格、打印容量（页）、单页打印成本等内容

惠普 HP Color LaserJet Managed MFP E78528dn A3 多功能一体机（复印机）耗材：								
序号	名称	型号	数量	市场价格（元）	折扣率	折后价格（元）	打印容量（页）	单页打印成本(元)
1	黑色碳粉盒	碧彩 W9130MC	1	233	90%	209.7	25000	1、黑白单页成本： 0.012 元/页 ； 2、彩色单页成本： 0.475 元/页
2	青色碳粉盒	碧彩 W9131MC	1	278	90%	250.2	20000	
3	黄色碳粉盒	碧彩 W9132MC	1	278	90%	250.2	20000	
4	品红碳粉盒	碧彩 W9133MC	1	278	90%	250.2	20000	
5	黑色硒鼓组件	碧彩 W9059MC	1	298	90%	268.2	80000	
6	彩色硒鼓组件	碧彩 W9027MC	1	298	90%	268.2	80000	

(3)投标人针对报价需要说明的其他文件和说明

承诺函

致： 广西壮族自治区政府采购中心：

我们 中船汉光（福州）信息技术有限公司 是按中国法律成立的一家企业，主要营业地点设在 福建省福州市晋安区王庄街道福新中路 89 号和声工商大厦 9 层 18 室-6，现针对贵单位组织的 2025 年第 4 季度—2026 年第 1 季度自治区本级台式计算机等办公设备批量集中采购项目（GXZC2025-G1-002976-CGZX）作如下承诺：

我司承诺我司的报价按单台价格报价，不高于相应分标的预算，否则做无效投标处理。并请详细列出投标产品所使用（或可兼容使用）的耗材名称、型号、数量、市场价格、折扣率、折后价格、打印容量（页）、单页打印成本等内容（表格详见投标文件格式附表，该附表内容将随中标结果一同公布）。

附表：

序号	品牌	耗材名称	型号	数量	市场价格	折扣率	折后价格	打印容量（页）	单页打印成本
1	汉光	黑色碳粉	TN5266sK	1	188 元/个	80%	150 元/个	24000	0.08 元/页
2	汉光	青色碳粉	TN5266sC	1	200 元/个	80%	160 元/个	24000	
3	汉光	红色碳粉	TN5266sM	1	200 元/个	80%	160 元/个	24000	
4	汉光	黄色碳粉	TN5266sY	1	200 元/个	80%	160 元/个	24000	
5	汉光	黑色硒鼓	DR5266sK	1	1102 元/个	80%	882 元/个	80000	
6	汉光	青色硒鼓	DR5266sC	1	1788 元/个	80%	1430 元/个	90000	
7	汉光	红色硒鼓	DR5266sM	1	1788 元/个	80%	1430 元/个	90000	
8	汉光	黄色硒鼓	DR5266sY	1	1788 元/个	80%	1430 元/个	90000	

法定代表人或委托代理人签字（或签章）：

投标人名称（盖章）： 中船汉光（福州）信息技术有限公司

日期： 2025 年 11 月 3 日

分标 **13** 耗材一览表

3、投标人针对报价需要说明的其他文件和说明

乾理 QLC3020
彩色 A3 多功能一体机耗材/印量、价格、折扣率、打印成本明细表

序号	品牌型号	产品编码	产品名称	数量单位	打印容量 (页) A45% 覆盖率	市场价 (元)	折扣价 (元) 折扣 率 70%	单页打印 成本 (元)	综合单页 打印成本 (元)
1	乾理 QLC3020 彩色 A3 多 功能一体 机	FHM04401	乾理 黑色墨粉盒 QL C3020 型	1 个	40000	1150	780	0.0195	黑色 0.025
2		FHM04301	乾理 黄色墨粉盒 QL C3020H 型	1 个	28000	1750	1200	0.0429	彩色 0.193
3		FHM04201	乾理 红色墨粉盒 QL C3020H 型	1 个	28000	1750	1200	0.0429	
4		FHM04101	乾理 蓝色墨粉盒 QL C3020H 型	1 个	28000	1750	1200	0.0429	
5		D0BK2245	乾理 鼓组件(黑) QLC3020 型	1 个	440000	3580	2500	0.0057	
6		D0BK2246	乾理 鼓组件(红) QLC3020 型	1 个	180000	3360	2350	0.0131	
7		D0BK2247	乾理 鼓组件(黄) QLC3020 型	1 个	180000	3360	2350	0.0131	
8		D0BK2248	乾理 鼓组件(蓝) QLC3020 型	1 个	180000	3360	2350	0.0131	

投标人承诺：我公司一旦中标，将按照不高于本次中标价格向采购人提供耗材。

法定代表人或委托代理人签字（或签章）

投标人盖章：



徐海宇

日期：2025 年 11 月 3 日

（五）投标产品使用成本

（1）计算依据

根据招标文件要求：

鼓粉一体产品或墨盒的耗材单页打印成本=单个硒鼓价格 / 单个硒鼓寿命（单位：元/页）；

鼓粉分离结构产品的耗材单页打印成本=（每个碳粉盒价格除以每个碳粉盒寿命后进行加和）+（单个硒鼓价格/单个硒鼓寿命）（单位：元/页）。

（2）具体计算过程

名称	型号	数量	市场价格	折扣率	折后价格	打印容量 （页）	单页打印 成本
京呈兼容粉盒	IM C3510 大容量黑色粉盒	1 个	221	20%	176.8	40000 页	0.004
京呈兼容粉盒	IM C3510 大容量红色粉盒	1 个	221	20%	176.8	28000 页	0.006
京呈兼容粉盒	IM C3510 大容量黄色粉盒	1 个	221	20%	176.8	28000 页	0.006
京呈兼容粉盒	IM C3510 大容量青色粉盒	1 个	221	20%	176.8	28000 页	0.006
京呈兼容硒鼓	IM C3510 黑色成像硒鼓	1 个	2385	30%	1850	180000	0.01
京呈兼容硒鼓	IM C3510 红色成像硒鼓	1 个	2385	30%	1850	180000	0.01
京呈兼容	IM C3510 黄色	1 个	2385	30%	1850	180000	0.01

容硒鼓	成像硒鼓						
京呈兼 容硒鼓	IM C3510 青色 成像硒鼓	1 个	2385	30%	1850	180000	0.01

（8.6）投标产品所使用（或可兼容使用）的耗材名称、型号、数量、市场价格、折扣率、折后价格、打印容量（页）、单页打印成本等内容

序号	名称	型号	数量	市场价格 (元)	折扣率	折后价格 (元)	打印容量 (页)	单页打印成本
1	巴川 TN328K 粉盒	TN328K	1	205	85%	175	28000	黑白：0.0078 元/ 页； 彩色：0.0397 元/ 页；
2	巴川 TN328C 粉盒	TN328C	1	229	85%	195	20000	
3	巴川 TN328M 粉盒	TN328M	1	229	85%	195	20000	
4	巴川 TN328Y 粉盒	TN328Y	1	229	85%	195	20000	
5	林歌 DR316K 硒鼓	DR316K	1	435	85%	370	225000	
6	林歌 DR316C 硒鼓	DR316C	1	435	85%	370	105000	
7	林歌 DR316M 硒鼓	DR316M	1	435	85%	370	105000	
8	林歌 DR316Y 硒鼓	DR316Y	1	435	85%	370	105000	

委托代理人签字： 梁永萍

投标人盖章： 广西富松电子科技有限公司

日 期： 2025 年 11 月 3 日

8.5 并请详细列出投标产品所使用（或可兼容使用）的耗材名称、型号、数量、市场价格、折扣率、折后价格、打印容量（页）、单页打印成本等内容（表格详见投标文件格式附表）

所投专用耗材为鼓粉分离-多硒鼓：

序号	优惠内容（耗材名称）	型号	数量	市场价格（单价）	折扣率	折后价格	打印容量	单页打印成本
1	东芝 TOSHIBA 黑色硒鼓	OD-FC505	1	1300	65.38%	850	180000 页	0.004
2	东芝 TOSHIBA 红色硒鼓	OD-FC50	1	1100	63.64%	700	90000 页	0.008
3	东芝 TOSHIBA 黄色硒鼓	OD-FC50	1	1100	63.64%	700	90000 页	0.008
4	东芝 TOSHIBA 青色硒鼓	OD-FC50	1	1100	63.64%	700	90000 页	0.008
5	东芝 TOSHIBA 黑色碳粉	PS-ZTFC425CK	1	760	78.95%	600	39800 页	0.015
6	东芝 TOSHIBA 红色碳粉	PS-ZTFC425CM	1	970	87.63%	850	38000 页	0.022
7	东芝 TOSHIBA 黄色碳粉	PS-ZTFC425CY	1	970	87.63%	850	38000 页	0.022
8	东芝 TOSHIBA 青色碳粉	PS-ZTFC425CC	1	970	87.63%	850	38000 页	0.022

鼓粉分离结构产品的耗材单页打印成本=（每个碳粉盒价格除以每个碳粉盒寿命后进行加和）+（单个硒鼓价格/单个硒鼓寿命）（单位：元/页）。



备品备件、专用耗材、售后服务优惠表

序号	优惠内容	适用机型	单价	比投标报价 优惠率	比招标要求提供 更优售后服务
1	黑色硒鼓 CT351440 (印量 160000 张) 单张成本 0.008	富士胶片 Apeos C2561 CPS	1200	_____ %	
2	红色硒鼓 CT351440 (印量 160000 张) 单张成本 0.008	富士胶片 Apeos C2561 CPS	1200	_____ %	
3	黄/硒鼓 CT351440 (印量 160000 张) 单张成本 0.008	富士胶片 Apeos C2561 CPS	1200	_____ %	
4	蓝色硒鼓 CT351440 (印量 160000 张) 单张成本 0.008	富士胶片 Apeos C2561 CPS	1200	_____ %	
5	黑色碳粉 CT204253 (印量 40000 张) 单张成本 0.010	富士胶片 Apeos C2561 CPS	412	_____ %	
6	红色碳粉 CT204254 (印量 28000 张) 单张成本 0.010	富士胶片 Apeos C2561 CPS	495	_____ %	

备品备件、专用耗材、售后服务优惠表

序号	优惠内容	适用机型	单价	比投标报价 优惠率	比招标要求提供 更优售后服务
1	黑色硒鼓 CT351357 (印量 180000 张) 单张成本 0.007	富士胶片 Apeos 2561 CPS	1200	_____ %	
2	黑色碳粉 CT204350 (印量 45000 张) 单张成本 0.007	富士胶片 Apeos 2561 CPS	330	_____ %	

法定代表人或委托代理人签字 (或签章):

投标人盖章: 南宁市创联科贸有限公司

日期: 2025 年 11 月 3 日

(3)投标人针对报价需要说明的其他文件和说明

承诺函

致： 广西壮族自治区政府采购中心：

我们 中船汉光（福州）信息技术有限公司 是按中国法律成立的一家企业，主要营业地点设在 福建省福州市晋安区王庄街道福新中路 89 号和声工商大厦 9 层 18 室-6，现针对贵单位组织的 2025 年第 4 季度—2026 年第 1 季度自治区本级台式计算机等办公设备批量集中采购项目（GXZC2025-G1-002976-CGZX）作如下承诺：

我司承诺我司的报价按单台价格报价，不高于相应分标的预算，否则做无效投标处理。并请详细列出投标产品所使用（或可兼容使用）的耗材名称、型号、数量、市场价格、折扣率、折后价格、打印容量（页）、单页打印成本等内容（表格详见投标文件格式附表，该附表内容将随中标结果一同公布）。

附表：

序号	品牌	耗材名称	型号	数量	市场价格	折扣率	折后价格	打印容量（页）	单页打印成本
1	汉光	黑色碳粉	TN5306sK	1	172 元/个	80%	138 元/个	28000	0.08 元/ 页
2	汉光	青色碳粉	TN5306sC	1	236 元/个	80%	189 元/个	28000	
3	汉光	红色碳粉	TN5306sM	1	236 元/个	80%	189 元/个	28000	
4	汉光	黄色碳粉	TN5306sY	1	236 元/个	80%	189 元/个	28000	
5	汉光	黑色硒鼓	DR5306SK	1	1538 元/个	80%	1230 元/个	225000	
6	汉光	青色硒鼓	DR5306SC	1	2038 元/个	80%	1630 元/个	90000	
7	汉光	红色硒鼓	DR5306SM	1	2038 元/个	80%	1630 元/个	90000	
8	汉光	黄色硒鼓	DR5306SY	1	2038 元/个	80%	1630 元/个	90000	

法定代表人或委托代理人签字（或签章）：

投标人名称（盖章）： 中船汉光（福州）信息技术有限公司

日期： 2025 年 11 月 3 日

(2) 投标产品所使用（或可兼容使用）的耗材名称、型号、数量、市场价格、折扣率、折后价格、打印容量（页）、单页打印成本等内容

惠普 HP Color LaserJet Managed Flow MFP E78635Z A3 多功能一体机（复印机）可兼容使用耗材：								
序号	名称	型号	数量	市场价格（元）	折扣率	折后价格（元）	打印容量（页）	单页打印成本（元）
1	黑色碳粉盒	罗技 W9150MS	1	234	90%	210.6	29000	1、黑白单页成本： 0.009 元/页； 2、彩色单页成本： 0.0639 元/页
2	青色碳粉盒	罗技 W9151MS	1	274	90%	246.6	12000	
3	黄色碳粉盒	罗技 W9152MC	1	274	90%	246.6	12000	
4	品红碳粉盒	罗技 W9153MC	1	274	90%	246.6	12000	
5	黑色硒鼓组件	碧彩 W9074MC	1	515	90%	463.5	200000	
6	彩色硒鼓组件	碧彩 W9075MC	1	515	90%	463.5	200000	